TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen (L x B x H)
Vermogensopname

Lengte stroomkabel
Nettogewicht

Garantie (+ aanvraaggarantie)
Liter per minuut max.

Max. liter per uur

Meter waterkolom max.
Aansluiting drukzijde
Aansluiting drukzijde
Aansluiting zuigzijde
Aansluiting zuigzijde
Slangaansluiting
Slangaansluiting
Filteroppervlak

Transport van grove vuildeeltjes max.
Aansluiting OASE Control
Elektronisch regelbaar

Soort opstelling

kg
Jaar
[/min

I/u

540 x 250 x 220
30-260
8,00
16,50
3+2
450
27000
4,60

50

G2

63
G2%
38/50
1%", 2"
1120

11

Ja

Ja

nat en droog opstelbaar



